АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВКА
НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.04.2024 № 27
О внесении изменений в  Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский для финансирования непредвиденных расходов, утвержденное постановлением от 20.12.2010 № 28
В целях приведения в соответствие требованиям пункта 3 статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 21.11.2022 № 448), Администрация сельского поселения Покровка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести следующие изменения в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский для финансирования непредвиденных расходов, утвержденное постановлением от 20.12.2010 № 28:
1.1. абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Размер резервного фонда устанавливается решением Собрания представителей сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский при утверждении бюджета сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский на очередной финансовый год и плановый период (далее - бюджет поселения)».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения pokrovka-adm.ru и в периодическом издании «Покровская весточка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

	                  Глава
сельского поселения Покровка

	         А.А. Митянина